/ L i C I TTA’ d I O RTO NA Settore Servizi Finanziari e

4 4 Medaglia d’oro al valor civile Risorse Umane
EN Q%ﬁ.’ Ufficio Ragioneria
ﬁ 7N ﬁ PROVINCIA DI CHIETI

Repertorio generale n. 3068

DETERMINAZIONE n. 450 del 20 dicembre 2012

OGGETTO: Pagamento quota associativa AICCRE anni 2008-2010.

L'anno duemiladodici il giorno 20 del mesedi dicembre
IL DIRIGENTE

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012;
VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per 'esercizio 2012;
PREMESSO che questo Ente é associato AICCRE ed in quanto tale deve provvedere al pagamento
della relativa quota associativa annuale;

VISTA la richiesta con la quale 'AICCRE invita al versamento delle quote associative per gli anni
2008-2010 ammontanti rispettivamente ad € 690,04 ed € 707,06;

CONSIDERATO CHE dalla verifica contabile risulta che questo Ente non ha provveduto al
pagamento delle quote associative per gli anni 2008-2010;

RITENUTO di dover provvedere al pagamento;

DATO ATTO del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA
1. Liquidare e pagare in favore dellAICCRE con sede in Piazza Trevi n. 86 a Roma, la quota
associativa per gli anni 2008-2010 a mezzo di bonifico bancario utilizzando il seguente codice

IBAN IT61K0200805338000400038410.

2. Prelevare la spesa dal Cap.1350 dei residui 2008 “Contributi associativi annuali”.

Il Compilatore IL DIRIGENTE 2°SETTORE
(mds) (Dott.ssa Mariella Colaiezzi)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

VISTO: per la regolarita contabile e per la copertura di spesa

Ortona, 21.12.2012

IL DIRIGENTE 2°SETTORE
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 1di 1



